
ГБПОУ «СТЭК»
Приказ № 67 л/о 
«15» августа 2018 г.

О зачислении студентов на 1 курс очной формы обучения

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2018-2019 учебный год, утвержденным Приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 23 января 2014г. № 36 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования», Приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 11 декабря 2015г. №1456 «О внесении 
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования», утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 
2014г. №36, Правилами приема ГБПОУ «СТЭК» утвержденными 01 
февраля 2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2018 г. на 1 курс очной формы обучения в соответствии с 
решением приемной комиссии на места, финансируемые за счет средств 
областного бюджета следующих студентов:

- на базе основного общего образования:

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
Группа 1 Бн -  1:

1. Ахметова Наталья Рустамовна
2. Вельмяйкина Елизавета Сергеевна
3. Галкина Екатерина Степановна
4. Гнутова Ольга Александровна
5. Догадова Екатерина Алексеевна
6. Дуданова Алина Александровна
7. Иванюкова Юлия Петровна
8. Королева Юлия Витальевна
9. Кришталева Алина Александровна



10. Кровякова Кристина Владимировна
11. Кужахметова Акслу Жолдогалиевна
12. Курбанова Инна Владимировна
13. Манакина Кристина Павловна
14. Меркулова Валерия Михайловна

' 15. Морозова Ксения Максимовна
16. Мухина Яна Сергеевна
17. Нагорная Анастасия Юрьевна
18. Осипова Диана Васильевна
19. Петров Александр Валерьевич
20. Савельева Екатерина Николаевна
21. Салахова Алина Дамировна
22. Сеземин Антон Николаевич
23. Скоробогачева Екатерина Андреевна
24. Шрайбер Анастасия Дмитриевна
25. Юнгова Анастасия Алексеевна

Специальность 38.02.06 Финансы 
Группа 1 Фн -1:

1. Безгина Елизавета Вадимовна
2. Белова Полина Михайловна
3. Бурякова Варвара Александровна
4. Горожанкина Екатерина Дмитриевна
5. Давыдова Анастасия Денисовна
6. Елбакиева Зарина Нодаровна
7. Зигфрид Олеся Евгеньевна
8. Кинжибаева Ангелина Ринатовна
9. Киричок Светлана Васильевна
10. Колганова Анастасия Сергеевна
11. Корсакова Любовь Александровна
12. Леонтьев Николай Евгеньевич
13. Маркина Ксения Васильевна
14. Мартыненко Юлия Константиновна
15. Мухранов Евгений Сергеевич
16. Овчинникова Жанна Игоревна
17. Руденко Оксана Александровна
18. Семина Мария Анатольевна
19. Суранова Екатерина Игоревна



20. Терентьева Виктория Сергеевна
21. Тогульбаев Арсен Ерболович
22. Фролова Екатерина Дмитриевна
23. Шабашева Ирина Алексеевна
24. Шадрова Виктория Анатольевна 

' 25. Юсупова Эльвира Ильгизяровна

Специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания 
Группа 1 Тех -1:

1. Акатов Александр Олегович
2. Баранникова Елена Сергеевна
3. Бурамбаев Алексей Аркадьевич
4. Воронина Александра Алексеевна
5. Головатов Артем Владимирович
6. Городушкин Никита Сергеевич
7. Дралинский Александр Александрович
8. Дудников Константин Викторович
9. Ельников Никита Юрьевич
10. Захарова Татьяна Андреевна
11. Кисаева Г алина Олеговна
12. Кныр Илья Александрович
13. Кондрашова Наталья Сергеевна
14. Корнилова Кристина Денисовна
15. Кусов Сергей Александрович
16. Лапшина Олеся Валерьевна
17. Муминов Руслан Исломович
18. Надеждин Вячеслав Александрович
19. Пётов Владислав Александрович
20. Попова Диана Алексеевна
21. Разина Анастасия Владимировна
22. Семенов Михаил Сергеевич
23. Сираева Александра Альбертовна
24. Сынтина Анастасия Евгеньевна
25. Шемякова Елизавета Алексеевна

уппа 1 Тех -11:

1. Алехин Семен Константинович
2. Андреев Кирилл Андреевич
3. Белоусова Валентина Михайловна
4. Билалова Алина Ришатовна
5. Блинов Дмитрий Сергеевич
6. Быкова Татьяна Сергеевна



7. Гилленберг Андрей Викторович
8. Гришин Денис Михайлович
9. Гулеганов Денис Александрович
10. Иванников Александр Витальевич
11. Ильметов Данила Андреевич
12. Коблик Игорь Викторович
13. Комкова Анастасия Дмитриевна
14. Круглов Дмитрий Евгеньевич
15. Кулагин Кирилл Андреевич
16. Куркин Данила Юрьевич
17. Марцев Максим Алексеевич
18. Молчанов Семен Дмитриевич
19. Мунтян Сергей Владимирович
20. Побережнюк Диана Тимуровна
21. Райзман Светлана Сергеевна
22. Ремесленников Никита Николаевич
23. Сабыр Ажар Садыккызы
24. Смирнова Дарья Алексеевна
25. Яценко Сергей Александрович

Специальность 38.02.04 Коммерция ( по отраслям)
Группа 1 Кт - 1:

1. Балахмедова Снежана Эльчиновна
2. Бур данов Максим Михайлович
3. Гартман Елена Владимировна
4. Герасимов Михаил Вадимович
5. Дубасова Анна Сергеевна
6. Дювина Дарья Владимировна
7. Иванов Андрей Александрович
8. Ламакина Ангелина Саидовна
9. Лебедева Алина Сергеевна
10. Левина Анастасия Андреевна
11. Мальцева Александра Сергеевна
12. Маркин Никита Алексеевич
13. Ненашева Алина Антоновна
14. Павлова Наталья Валентиновна
15. Парпиева Аксана Рустамовна
16. Рогожкина Екатерина Игоревна
17. Рогонова Полина Алексеевна
18. Скворцова Эльвира Олеговна
19. Соболева Елизавета Игоревна



20. Стаханов Виталий Олегович
21. Терентьева Анастасия Викторовна
22. Ткаченко Елена Александровна
23. Угодникова Анастасия Викторовна
24. Харитонова Юлия Сергеевна
25. Юртаева Ольга Романовна

уппа 1 К т- 11:

1. Артемкина Екатерина Дмитриевна
2. Бабушкина Наталья Геннадьевна
3. Белкина Анна Васильевна
4. Бондарева Виктория Романовна
5. Васильева Оксана Николаевна
6. Воробьева Злата Андреевна
7. Галимуллина Элиза Артемовна
8. Зайнетдинова Динара Тяуфиковна
9. Илясов Владислав Андреевич
10. Казаросян Владислав Арменович
11. Кнырева Алёна Вячеславовна
12. Костецкая Валерия Игоревна
13. Крылова Александра Сергеевна
14. Лавренова Ольга Константиновна
15. Никулин Кирилл Станиславович
16. Панченко Диана Николаевна
17. Пивоварова Анастасия Александровна
18. Поветкина Виктория Дмитриевна
19. Редькина Елена Владимировна
20. Сапукова Алия Рамилевна
21. Собенин Степан Владимирович
22. Холматова Бону Ёрматовна
23. Чунихин Кирилл Сергеевич
24. Шишина Светлана Сергеевна
25. Щербатова Нина Владимировна

Специальность 38.02.05 Товароведение и экспертиза 
потребительских товаров 
Группа 1 Тов -1:

качества

1. Барышникова Кристина Сергеевна



2. Бездушная Анастасия Васильевна
3. Больсунова Анастасия Дмитриевна
4. Вилохина Анастасия Олеговна
5. Гордеева Анастасия Дмитриевна
6. Дябкина Валерия Валерьевна

* 7. Егорова Маргарита Евгеньевна
8. Емлиханова Карина Александровна
9. Жилкина Кристина Владимировна
10. Захарова Дарья Алексеевна
11. Золотилина Виктория Витальевна
12. Камалеева Виктория Рустемовна
13. Катина Полина Александровна
14. Компаницева Дарья Дмитриевна
15. Николаева Алиса Александровна
16. Середа Снежанна Олеговна
17. Солодова Виктория Сергеевна
18. Тайманкина Карина Николаевна
19. Тарабаркина Алина Андреевна
20. Тихонов Андрей Александрович
21. Фомина Олеся Сергеевна
22. Хурамшина Руфина Ирековна
23. Чаплыгин Константин Алексеевич
24. Шамлова Ксения Владимировна
25. Шафранова Виктория Олеговна

Группа 1 Тов -11:

1. Андреева Дарья Васильевна
2. Болдырева Анастасия Петровна
3. Бочкарев Александр Сергеевич
4. Воронина Александра Андреевна
5. Зотова Юлия Игоревна
6. Калинина Виктория Ивановна
7. Кирьянова Валерия Александровна
8. Китина Анастасия Петровна
9. Козыренко Ольга Сергеевна
10. Крюкова Ксения Сергеевна
11. Куртайкина Василиса Сергеевна
12. Лаврова Янина Дмитриевна



13. Макайкина Валентина Ивановна
14. Маркелова Александра Олеговна
15. Михайлова Юлия Юрьевна
16. Павлова Дарья Игоревна
17. Петренко Тамара Андреевна

' 18. Романов Никита Александрович
19. Сажин Артем Дмитриевич
20. Файзулина Валерия Витальевна
21. Федорова Анастасия Михайловна
22. Филатова Полина Алексеевна
23. Чуриков Антон Игоревич
24. Шамбарова Анастасия Алексеевна
25. Юсупова Оксана Игоревна

Специальность 43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании 
Группа 1 Орг -1:

1. Аксенова София Андреевна
2. Андреева Виктория Алексеевна
3. Ардатова Анастасия Алексеевна
4. Бубенцова Виктория Андреевна
5. Буримова Полина Вячеславовна
6. Ворожейкина Елена Дмитриевна
7. Датиашвили Мария Григорьевна
8. Дроздова Светлана Валерьевна
9. Дунаева Дарья Сергеевна
10. Захарова Аделина Дмитриевна
11. Илларионова Виктория Андреевна
12. Исламова Лейли Октаевна
13. Клавдиева Дарья Константиновна
14. Курицына Светлана Юрьевна
15. Курманаева Анастасия Витальевна
16. Моисеева Анастасия Александровна
17. Рачейскова Светлана Игоревна
18. Сапуков Фаиль Равильевич
19. Сахнова Алёна Александровна
20. Стрельцова Дарья Алексеевна
21. Фомина Елена Алексеевна
22. Харыпева Эльмира Сергеевна



23. Ширманова Мария Владимировна
24. Шпет Рената Эдуардовна
25. Щербакова Екатерина Евгеньевна

Специальность 15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация 
промышленного оборудования (по отраслям)»
Группа 1 МЕХ -1

1. Обиход Александр Александрович
2. Жерлицина Виктория Максимовна
3. Гареев Ильнур Равильевич
4. Рыжкин Владимир Сергеевич
5. Самарский Дмитрий Владимирович
6. Абросимов Кирилл Александрович
7. Коновалов Леонид Абузарович
8. Тещина Юлия Юрьевна
9. Стариков Михаил Алексеевич
10. Мишин Руслан Владиславович
11. Киселев Евгений Сергеевич
12. Закатимов Данила Андреевич
13. Лисицин Виктор Викторович
14. Косарев Егор Владимирович
15. Дементьева Мария Евгеньевна
16. Абкеримов Данила Русланович
17. Мордвинов Павел Дмитриевич
18. Петракова Ольга Александровна
19. Кузнецов Дмитрий Михайлович
20. Киселев Владислав Дмитриевич
21. Кузьмин Никита Валерьевич

Специальность 19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных 
изделий»
Г руппа 1 ТХ -1

1. Бабков Владимир Олегович
2. Барковская Снежана Ивановна
3. Гардейчик Маргарита Алексеевна
4. Еременко Айша Умедовна
5. Ефимов Иван Васильевич
6. Иванова Ольга Александровна



7. Лисова Анастасия Валерьевна
8. Лозовая Амина Сергеевна
9. Лунева Яна Дмитриевна
10. Медведева Анна Владимировна
11. Наумова Виктория Александровна

' 12. Наурзалиева Диана Наилевна
13. Никитина Ангелина Романовна
14. Орехова Анна Федоровна
15. Романова Вера Александровна
16. Скиперский Иван Владимирович
17. Стерликова Полина Александровна
18. Стрелкова Татьяна Васильевна
19. Учуватова Алёна Олеговна
20. Финк Вероника Александровна
21. Хикматуллина Фарида Максимовна
22. Хритин Захар Денисович
23. Цумина Марина Александровна
24. Чичков Сергей Александрович
25. Шумкина Кристина Евгеньевна

Группа 1 ТХ -11

1. Гаврилина Анастасия Евгеньевна
2. Гаврилова Любовь Сергеевна
3. Гимакаева Ирина Робертовна
4. Джамантаева Калила Исангалиевна
5. Еремкина Юлия Петровна
6. Жукова Валерия Валерьевна
7. Илясова Екатерина Игоревна
8. Казымова Светлана Садиговна
9. Карпов Кирилл Алексеевич
10. Козырькова Екатерина Сергеевна
11. Лиева Залина Анзоровна
12. Лукьянов Николай Евгеньевич
13. Макарова Татьяна Николаевна
14. Моисеева Анастасия Ивановна
15. Неронова Юлия Сергеевна
16. Никитина Олеся Валерьевна
17. Прокопенко Анастасия Романовна



18. Разамасцев Андрей Игоревич
19. Сергеева Анастасия Игоревна
20. Станкова Нина Николаевна
21. Степанова Ангелина Александровна
22. Терехова Алена Андреевна

'23. Уркина Ксения Сергеевна
24. Халилова Александра Игоревна
25. Хомякова Полина Владимировна

Специальность 15.02.05 «Техническая эксплуатация оборудования в 
торговле и общественном питании»
Группа 1 ТЭО -1

1. Бирюков Алексей Витальевич
2. Валайтис Елена Петровна
3. Василевский Анатолий Викторович
4. Галдина Яна Олеговна
5. Городилов Никита Олегович
6. Губаев Арсен Нурланович
7. Жаканова Асия Асыльбековна
8. Зарипова Илина Ахмедовна
9. Кочарян Эрик Осикович
10. Лукшина Анастасия Сергеевна
11. Мальцева Юлия Алексеевна
12. Мосякина Виктория Сергеевна
13. Назиров Музаффар Муминович
14. Нестерова Анна Владимировна
15. Николаев Илья Анатольевич
16. Паюль Ангелина Александровна
17. Садриева Миллия Ильшатовна
18. Сараев Алексей Владиславович
19. Синицина Анастасия Андреевна
20. Смирнов Илья Алексеевич
21. Степанов Данила Денисович
22. Филиппова Ксения Романовна
23. Хайрутдинов Ришат Исмагилович
24. Хамзин Наиль Ренатович
25. Шестерикова Анастасия Андреевна

Специальность 19.02.08 « Технология мяса и мясных продуктов»



Группа 1 ТМ -1

1. Агаронян Анна Джаниковна
2. Андреева Маргарита Сергеевна
3. Воробьева Полина Сергеевна

- 4. Г угля Полина Сергеевна
5. Жуков Кирилл Петрович
6. Златьев Максим Дмитриевич
7. Кочетков Никита Дмитриевич
8. Крачковская Валентина Олеговна
9. Ленкова Анна Алексеевна
10. Малышкина Антонина Михайловна
11. Молебнова Вероника Сергеевна
12. Овакимян Сабрина Махировна
13. Подусова Кристина Владимировна
14. Пономаренко Максим Этьенович
15. Рапян Давид Гайкович
16. Савосина Анна Александровна
17. Седова Олеся Олеговна
18. Терехин Даниэль Сергеевич
19. Уховцева Алена Александровна
20. Фарафонова Валерия Евгеньевна
21. Харышев Руслан Сергеевич
22. Швецова Дарья Анатольевна
23. Ширяев Максим Александрович
24. Шувалова Виктория Сергеевна
25. Шутов Антон Владимирович

Специальность 19.02.05 «Технология бродильных производств» 
Группа 1 БР -1

1. Башатов Анатолий Павлович
2. Бочкарев Антон Павлович
3. Волков Владислав Юрьевич
4. Вохмянин Александр Сергеевич
5. Делов Данила Алексеевич
6. Денисова Елизавета Геннадьевна
7. Доркичев Дмитрий Иванович
8. Илларионова Ксения Игоревна
9. Ильина Виктория Владимировна



10. Козырева Регина Павловна
11. Кох Марина Евгеньевна
12. Кулиш Диана Владиславовна
13. Максимова Екатерина Вячеславовна
14. Маркина Александра Ильинична

' 15. Небогин Илья Андреевич
16. Невская Кристина Евгеньевна
17. Равкин Игорь Викторович
18. Ремизов Андрей Андреевич
19. Родионова Олеся Дмитриевна
20. Савельев Роман Александрович
21. Свечников Дмитрий Александрович
22. Скрынникова Ирина Александровна
23. Хамидуллина Алина Владимировна
24. Хисамова Аделина Илгизовна
25. Юрьев Данила Александрович

2.Зачислить с 01.09.2018 г. на 1 курс очной формы обучения в соответствии с 
решением приемной комиссии на места, финансируемые за счет средств 
областного бюджета следующих студентов:

- на базе среднего общего образования:

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
Группа 1 Бн -  2:

1. Абрашитова Диана Игоревна
2. Абызова Дарья Сергеевна
3. Аляева Дарья Андреевна
4. Байдагулова Лилия Маратовна
5. Буров Никита Андреевич
6. Деревяшкина Дарья Александровна
7. Здрогова Кристина Дмитриевна
8. Казачкова Олеся Илларионовна
9. Камаева Виктория Азатовна
10. Кирьянова Елизавета Викторовна
11. Колесникова Анастасия Васильевна
12. Колесникова Анна Васильевна
13. Крачкова Олеся Николаевна



14. Кузнецова Яна Владимировна
15. Некипелова Виктория Васильевна
16. Панькова Елена Викторовна
17. Пожилова Виктория Владимировна
18. Пухова Анастасия Алексеевна

' 19. Сапукова Алсу Рафаиловна
20. Тюина Ксения Ильинична
21. Хальзов Дмитрий Олегович
22. Хураскина Анастасия Владимировна
23. Царева Екатерина Павловна
24. Шевяхова Александра Андриановна
25. Юлдашева Елена Алексеевна

3. Зачислить с 01.09.2018 г. на 1 курс очной формы обучения в соответствии 
с решением приемной комиссии на места с полным возмещением средств от 
приносящей доход деятельности следующих студентов:

- на базе основного общего образования

Специальность 38.02.07 «Банковское дело»
Группа 1 БД -  1:

1. Алиева Лейла Рамази кызы
2. Аристова Юлия Михайловна
3. Белько Виктория Васильевна
4. Бубенцова Маргарита Андреевна
5. Волков Данила Тимофеевич
6. Дудуков Даниил Андреевич
7. Заикина Ангелина Александровна
8. Зайналова Тарана Талеховна
9. Зиганшина Дина Маратовна
10. Зюрина Кристина Николаевна
11. Казаков Илья Максимович
12. Клочков Василий Игоревич
13. Мурзина Анастасия Витальевна
14. Муталлимов Парвиз Рагиб оглы
15. Нечепуренко Екатерина Романовна
16. Оруджева Сабина Илхамовна
17. Оруджева Эльвира Илхамовна



18. Родионова Полина Андреевна
19. Саченко Елена Владимировна
20. Сидорчук Елизавета Евгеньевна
21. Татарникова Алена Александровна
22. Троицкая Анастасия Александровна 

' 23. Хмель Яна Сергеевна
24. Чиркова Полина Дмитриевна

Директор ГБПОУ «СТЭК» Н.А. Изотова


